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Tork Rengdringsduk kraftig 99 %
Biobaserad

Dessa biobaserade* rengoringsdukar absorberar och rengor effektivt fett och smuts. Tack vare utmatningen
av ett ark i taget och deras mycket hallbara design kan de anvandas upprepade ganger, vilket minskar
kostnader och forbrukning. Hog prestanda och hallbarhet i ett. Bade yttre och inre forpackningar ar gjorda
av atervunnet material** for en extra miljovanlig boost. **OK Biobased-certifierad produkt av TUV Austria.
**100 % atervunna kartongfibrer, 30 % atervunnen plast.

Forbattra hallbarheten i din verksamhet — denna produkt ar till 99 % biobaserad*.

Dukens slitstarka struktur och héga absorptionsférméga gor att den passar utmérkt for att avliagsna
olja, fett, smérjmedel och smuts

Dukens slitstarka material skyddar handerna mot hog varme och metallspan i industrimiljcer.
Hjalp verksamheten och miljon genom att anvanda mindre l6sningsmedel — vara exel CLEAN®
dukar minskar anvandningen av l6sningsmedel med upp till 40 %

Optimera férbrukningen och minimera avfallsmangden med rengéringsdukar som matas ut en at
gangen.

Rubrik

Forbattra hallbarheten i din verksamhet — denna produkt ar till 99 % biobaserad*.
*Certifierat 99 % biobaserad produkt, TUV Austria OK Biobased-programmet

Produktcertifikat

FSC® C003255
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For Wiping
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responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata w4
Skriv ut
No
Mdnsterprégling
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322541441832
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 105
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 125259
Hojd 160 mm
Langd 110 mm
Bredd 356 mm
Nettovikt 123759
Volym 6.27 dm3
Kompatibla produkter
654000 654008
Tork Dispenser Tork Dispenser
for Vikta dukar i for Vikta dukar i
top-pack top-pack
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Kvalitet
Premium

Vikt langd
10.5cm

Ovikt langd
41.5cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322541441863

Carton

420 (4CON)

5.4 kg
330 mm
365 mm
238 mm
5 kg

28.67 dm3

Lager
1

Vikt bredd
35.5cm

Ovikt bredd
35.5cm

Pall
(PAL)

7322541441849

25200 (60 TRP)
10

6

322.56 kg
2130 mm
1200 mm

800 mm
297.01 kg

1.72 m3



